
ZARZĄD POWIATU

WRZESINSHIEGO
UCHWALANR 2023/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 5 marca 2024r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji

zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), $ 31 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia
21 września 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9083) uchwala się,
co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2024 roku w obszarze edukacji, zgodnie z poniższątabelą:

 

 

   
 

 

  
 

  

 

  
   

Lp. Podmiot Nazwazadania Przyznana kwota dotacji

Edukacja

Organizacja projektów i konkursów edukacyjnych propagujących i rozwijających wiedzę oraz

umiejętności wśród dzieci i młodzieży
s a i 3

L. Stowarzyszenie Freelab Pracownia pełna wiedzy! Programowanie, 3.400,00 zł
| Projektowanie i Fabrykacja

| 2. Stowarzyszenie "A" KLOCKOWATECHNIKA! -

| Fundacja Dzieci : . aa |
3 Wrzesińskich Warsztaty kuchni żydowskiej | 2.000,00 zł

4 Fundacja Dzieci II Powiatowy Festiwal Piosenki Jarosława 3.230.00 zł

. Wrzesińskich Kukulskiego i Natalii Kukulskiej OWSA

5 Stowarzyszenie Riodzice Wszemborskie zaplatanki 2.870,00 zt
Dzieciom

| 6 Sportowy Klub Taneczny Projekt edukacyjny dla dzieci i młodzieżyz 3.500.00zł |
| , " Alchemia Września" terenu Powiatu Wrzesińskiego RZA

| 7 | Sportowy Klub Taneczny Organizacja projektu edukacyjnego dla dziecii

|| "Alchemia Września" młodzieży z terenu Powiatu Wrzesińskiego .  
 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznychi Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

( _Dłonizy Jaśniewicz


